令和元年 5 月 17 日

名古屋市立大学 同窓会 関係各位

名古屋市立大学 学生課長

開学 70 周年記念事業プレイベントＮＣＵ学生・ＯＢ・ＯＧサミット開催のお知らせ

平素は、開学 70周年記念事業にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度、先日の第 4 回教育・学生・地域連携部会にてお話させていただきました、「ＮＣＵ学生・

ＯＢ・ＯＧサミット」を開催する運びとなりました。つきましては、卒業生の皆様にも、奮ってご参加いた

だきますよう、貴会からもご周知のほどお願い申し上げます。お忙しい中大変恐縮ではございますが、よろ

しくお願い申し上げます。

記

１ 概要

日  時  令和元年７月６日(土)１４：００～１６：１０

会  場  名古屋市立大学 桜山(川澄)キャンパス本部棟４階ホール

対  象  本学在学生・卒業生

内  容  各大学祭実行委員会、新入生歓迎委員会、課外活動団体による活動発表

２ 申込方法

下記必要事項を記載の上、窓口への持参、電子メール、郵送(封入・はがき)、ＦＡＸのいずれかで事前

にお申し込みください。「ＮＣＵ学生・ＯＢ・ＯＧサミット」と明記した上で、メール等本文に必要事項を

記載していただくか、別添のちらし下部参加票をご使用ください。

＜必要事項＞

①氏名 ②電話番号またはメールアドレス ③卒業学部・研究科、卒業年度

④在学時に課外活動団体(大学祭実行委員会や自治会等を含む)に所属していた方はその団体名等

申込期限：6 月 21 日(金)

※多数の卒業生にご参加をお願いしたいと考えておりますため、期限後であっても受付いたします。

＜送付・問合先＞

  名古屋市立大学学生課学生支援係 担当：桐山・岡田

  〒467－8501 名古屋市瑞穂区瑞穂町字山の畑１

   TEL：052－872－5042 FAX：052－872－5044 メール：studentservice@sec.nagoya-cu.ac.jp

３ 添付資料

  ・開学７０周年記念事業プレイベントＮＣＵ学生・ＯＢ・ＯＧサミットちらし １部

４ その他

本学ＨＰ(名古屋市立大学トップ イベント情報欄>【開催日 7月 6 日】開学 70 周年記念事業プレイベン

ト NCU 学生・OB・OG サミット https://www.nagoya-cu.ac.jp/science/contribution/event/h31/014906.html)内

に概要を掲載しておりますのでご覧ください。また、別添のちらしを各同窓会のＨＰに掲載いただくなど

してご周知いただけますと幸いです。

【問合先】

事務局学生課学生支援係

担当：桐山・岡田

(電話)052-872-5042

(FAX) 052-872-5044

TEL FAX
studentservice@sec.nagoya- cu.ac.jp

( )

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -